GEBERIT Profildichtung 888.581.00.1, D140/62/22 mm zu AP-
Spülkasten 128.010 Baujahr 1985 - 2017
Art.Nr.: 888581001
9,28 €
Lieferzeit 2 Wochen
Geberit Profildichtung für Aufputzspülkasten AP128 Baujahr 1985 - 2017, s. Bild 2 Pos.10
Technische Eigenschaften:
- d, ø Außendurchmesser (mm): 140 mm
- di, ø / Innendurchmesser (mm): 62 mm
- Höhe 22 mm
- Querschnitt der Dichtung: Profildichtung
TV Marketing Europe Production 1 e.K.
In der Au 2 A
91183 Abenberg
E-Mail: service@top-badshop.com
Seite 1 Art.Nr.: 888581001 | GEBERIT Profildichtung 888.581.00.1, D140/62/22 mm zu AP-
Spülkasten 128.010 Baujahr 1985 - 2017
10.05.2024